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5414185 Dahl Kjell Odvar +47-91546441 kdahl@c2i.net Askim Rotary

5414977 Dahle Norman Asbjørn +47-90104975 normaada@online.no Aurskog-Høland

6865799 Dahl Gunnar +47-91132750 gunnar.dahl@moller.no Borge

5422216 Sæthre Stein Håkon 47-92255845 ssaethr@online.no Drøbak

6963342 KristoffersenMorten +47-91172989 morten.kristoffersen@politiet.no Eidsvoll

5882753 Kristiansen Terje 47-99289990 terje.kristiansen.sulis@gmail.com Eidsvoll Syd

5423990 Ødeby Knut 47-95100560 koedeby@online.no Enebakk

6155883 Bertheau JohannessenArvid +47-95038938 arvid@mediabroker.no Fredrikstad

3166279 Dellenvall Ragnar 47-91721181 dellen@fredfiber.net Fredrikstad-Glemmen

5426567 Hagen Ole Fred. ole@norsport.no Fredriksten

8077594 Tendal Sylvia 47-95912091 syten@online.no Gamlebyen/Fredrikstad

8210586 Engebø Bjørn 47-92412436 BJORN.ENGEBO@WINCOR-NIXDORF.COMGardermoen

5429203 Aga Randi 47-90082686 randi.b.aga@gmail.com Gjersjøen

1970869 Vaksdal Terje 47-90731936 tvaksdal@online.no Halden Rotary Klubb

2498810 Kvilesjø Hans Albert +47-90840081 hansalbert@c2i.net Hobøl-Spydeberg

3467397 Nilsen Nils Thore 47-90961214 nils.tore.nilsen@gmail.com Hvaler

6134891 Wiborg Gro Vaarin Østerud 47-97595051 gro.v.wiborg@rvs.sparebank1.no Jeløy

5441044 Vegel Petter +47-95721123 petter.vegel@c2i.net Jessheim

5441759 Asmyhr Svein 47-90616132 svein@lsk.no Kløfta

5441979 Skjelsbæk Per Sverre +47-93202691 per.sverre@ibm.com.no Kolbotn

1695576 Pettersen Frank Willy 47-91733864 karin.frank.pettersen@gmail.com Kråkerøy

6072124 Frostad Ove +47-92820032 ove.frostad@frosky.no Lillestrøm

3164878 Myklestul Øystein 47-41606834 oystein.myklestul@optonet.no Lørenskog

5449752 Høiskar Erik Bernhard 47-92809259 erik.hoiskar@optonet.no Lørenskog Vest

8114481 Gulestø Trine 47-93086428 trine.gulesto@bdo.no Moss

1565846 Lie Halfdan Erland 47-69846040 halfdanlie@gmail.com Mysen

5185424 Engh Paul +47-95938792 paul.engh@gmail.com Nannestad

8598610 Engelmann Ralf Ralf@engelmann.no Nesodden Rotaryklubb

2101909 Røstad John 47-91742209 john.rostad@hagan.no Nittedal

6681073 Helmersen Morten +47-90783683 morten@helmersen.com Nordby
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6485639 MarthinsenKai kai.marthinsen@mascot.no Onsøy

6121133 Sirnes Severin 47-92445333 ssirnes@online.no Oppegård

2498862 Hansen Øivind +47-91588544 okonomiservice@rakkestad.online.no Rakkestad Rotary

1693229 Lunde Sverre sverrelu@online.no Rolvsøy

6275533 Jenssen Stian 47-91361340 Stian500@gmail.com Rygge

8460874 Lilleng Lars-Erik Holstad 47-95021900 lars-erik@holstadvapen.no Råde Rotaryklubb

5185434 Helsør Hans Kolbjørn 47-92232912 hans@helsor.com Sagdalen

6677044 EngebretsenKjell +47-91752058 kjell.engebretsen@c2i.net Sarpsborg

6309846 Bækkevold Per Bøe +47-93418080 pbb@ike.no Skedsmo Nord

5471548 Johansen Henry Kjell 47-90027710 hekjell@online.no Skedsmokorset

5434532 Braaten Leif 47-90677261 leibraa@online.no Ski og Langhus

5672407 Halvorsen Per 47-91116254 pe-hal2@online.no Skjeberg

8021231 Ringvold Bent +47-94881880 bent@resirk.no Sørumsand

6263213 Sæther Arild 47-99 63 96 40 as@blrevisjon.no Trøgstad

2498884 Emilsen Jan Gøran 47-95205305 goranemilsen@msn.com Tune Rotaryklubb

2361689 Moonga Brij Lal +47-90967535 moong@online.no Vestby

1695611 Listerud Erik 47-90843424 elister@online.no Våler Østfold

5515253 Larsen Arild 47-91676182 larsen33@online.no Årnes Rotary

5807951 Skjelvåg Arne +47-90785137 arne.skjelvag@umb.no Ås


